
     
Uchwała Nr 1381 /06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  1 marca 2006 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia kredytu bankowego 

oraz wskazania członków Zarządu do podpisania poręczenia 
 

Na podstawie § 6 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego  z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa 
na rok 2006  oraz art. 194, ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249,  poz. 2104) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na udzielenie poręczenia do łącznej wysokości 6.000.000 zł.                
(słownie: sześć milionów złotych) z tytułu kredytu obrotowego zaciąganego przez 
Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w 
Kielcach   z siedzibą  w Chęcinach. 

§ 2  
 

Do dokonania czynności prawnych, polegających na udzieleniu poręczenia, o którym 
mowa w § 1, ust. 1 niniejszej uchwały, upoważnia się: 

1. Franciszka Wołodźko –  Marszałka Województwa 
2. Marka Gosa –   Członka Zarządu Województwa 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         Marszałek Województwa 
 
             Franciszek Wołodźko 
 

 


